
 

POSTANOWIENIE NR 423/2024 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu brzeskiego, 

powiatu głubczyckiego, powiatu nyskiego, powiatu prudnickiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 383 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu II 

 

/-/ Joanna Maksymowicz-Szczepańska 

 

  



 

 

Załącznik nr 357 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa Szkoły Podstawowej Nr 1, ul. Kościuszki 22, 48-200 

Prudnik: 

 

1. Mateusz Andrzej Bachanek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Prudnik 

2. Monika Ewa Błoszenko, zgłoszona przez KWW TAK! DLA ZIEMI PRUDNICKIEJ, zam. Biała 

3. Monika Beata Brzozowska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY 

LEWICA P.PRUDNIK, zam. Prudnik 

4. Sandra Agnieszka Cembala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Prudnik 

5. Dagmara Maria Kmiecińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prudnik 

6. Jakub Kruczek, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA ZAWIŚLAKA - PS, zam. Prudnik 

7. Ewelina Rozalia Nowak-Pazio, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prudnik 

8. Zbigniew Włodzimierz Świercz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Prudnik 

9. Zbigniew Marek Zagłoba-Zygler, zgłoszony przez KWW KOALICJA 15PAŹDZIERNIKA-

DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 358 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Parkowa 6, 48-200 Prudnik: 

 

1. Kazimiera Ryszarda Czabaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prudnik 

2. Zenon Tadeusz Licznar, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA ZAWIŚLAKA - PS, 

zam. Prudnik 

3. Paweł Damian Marczyński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Prudnik 

4. Katarzyna Aleksandra Partyczna, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15PAŹDZIERNIKA-

DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. Prudnik 

5. Paweł Perucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prudnik 

6. Beata Salink, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

7. Bożena Barbara Siembida, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Prudnik 

8. Jadwiga Krystyna Szymańska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY 

LEWICA P.PRUDNIK, zam. Prudnik 

9. Małgorzata Teresa Żuk, zgłoszona przez KWW TAK! DLA ZIEMI PRUDNICKIEJ, 

zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 359 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Prudniku, ul. Kościuszki 55 

A, 48-200 Prudnik: 

 

1. Jadwiga Cytrycka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

2. Anna Jadwiga Dudek, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15PAŹDZIERNIKA-DZIAŁAMY 

LOKALNIE, zam. Prudnik 

3. Alina Teresa Górka, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI GRZEGORZ JĘDRZEJ, zam. Prudnik 

4. Barbara Anna Gruda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Prudnik 

5. Mirosław Zdzisław Nowicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prudnik 

6. Anna Ewa Orkisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prudnik 

7. Aleksandra Magdalena Podróżna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prudnik 

8. Dominika Julia Sejnowska, zgłoszona przez KWW TAK! DLA ZIEMI PRUDNICKIEJ, 

zam. Prudnik 

9. Ewald Ziemowit Stawicki, zgłoszony przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY 

LEWICA P.PRUDNIK, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 360 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Dąbrowskiego 26, 48-200 

Prudnik: 

 

1. Izabela Ewa Drohomirecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Prudnik 

2. Ewelina Anna Foryś, zgłoszona przez KWW TAK! DLA ZIEMI PRUDNICKIEJ, zam. Prudnik 

3. Halina Kawulok, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

4. Katarzyna Joanna Podróżna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prudnik 

5. Lidia Zdzisława Trembecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prudnik 

6. Sylwia Wilisowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Prudnik 

7. Anna Zakaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 361 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 1a, 48-200 Prudnik: 

 

1. Zofia Halina Bień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

2. Magdalena Dominika Dancewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Prudnik 

3. Justyna Monika Diakowicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ZAWIŚLAKA - PS, 

zam. Rudziczka 

4. Janina Stanisława Ozimek, zgłoszona przez KWW TAK! DLA ZIEMI PRUDNICKIEJ, 

zam. Prudnik 

5. Alina Perucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prudnik 

6. Wiktoria Sawicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łąka Prudnicka 

7. Elżbieta Maria Siembida, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Prudnik 

8. Arkadiusz Marek Sobczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prudnik 

9. Barbara Maria Szablowska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI GRZEGORZ JĘDRZEJ, 

zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 362 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Tradycji Tkackich, ul. Królowej Jadwigi 23, 48-200 Prudnik: 

 

1. Patrycja Teresa Banduch, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Prudnik 

2. Nikola Ciszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

3. Adam Genteman, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Prudnik 

4. Franciszek Jania, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Prudnik 

5. Ewa Małgorzata Konsorska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Prudnik 

6. Maria Zofia Krawczyk, zgłoszona przez KWW TAK! DLA ZIEMI PRUDNICKIEJ, 

zam. Prudnik 

7. Agnieszka Maria Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Prudnik 

8. Ewa Mieczysława Reczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

9. Katarzyna Zuzanna Wójtowicz, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY 

LEWICA P.PRUDNIK, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 363 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Armii Krajowej 1, 48-200 

Prudnik: 

 

1. Filip Mateusz Baurowicz, zgłoszony przez KWW TAK! DLA ZIEMI PRUDNICKIEJ, 

zam. Prudnik 

2. Violetta Sylwia Diakowicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ZAWIŚLAKA - PS, 

zam. Prudnik 

3. Joanna Zofia Dominiak, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15PAŹDZIERNIKA-DZIAŁAMY 

LOKALNIE, zam. Prudnik 

4. Angelika Justyna Jurkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prudnik 

5. Aleksandra Klemens, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prudnik 

6. Joanna Katarzyna Korniejczuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Prudnik 

7. Anna Wioletta Litwin, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

8. Małgorzata Beata Seńkowska-Starmach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prudnik 

9. Andrzej Władysław Tabaka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 364 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Młyńska 1, 48-200 

Prudnik: 

 

1. Magdalena Natalia Janisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Niemysłowice 

2. Teresa Kot, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Prudnik 

3. Ryszard Tadeusz Krześniak, zgłoszony przez KWW TAK! DLA ZIEMI PRUDNICKIEJ, 

zam. Prudnik 

4. Magdalena Maria Ligęza, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

5. Adriana Zofia Tomaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prudnik 

6. Elżbieta Zdzisława Trojniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prudnik 

7. Beata Bożena Wilisowska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY 

LEWICA P.PRUDNIK, zam. Prudnik 

8. Dominika Julia Zelasko, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ZAWIŚLAKA - PS, 

zam. Prudnik 

9. Patrycja Joanna Zelasko, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 365 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Mickiewicza 1, 48-200 

Prudnik: 

 

1. Agnieszka Jadwiga Biela, zgłoszona przez KWW TAK! DLA ZIEMI PRUDNICKIEJ, 

zam. Prudnik 

2. Patryk Mateusz Kinal, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Prudnik 

3. Natalia Joanna Krawiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prudnik 

4. Bernadeta Teresa Król, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY LEWICA 

P.PRUDNIK, zam. Prudnik 

5. Teresa Maria Krumschmidt, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Prudnik 

6. Małgorzata Urszula Kucik, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15PAŹDZIERNIKA-

DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. Prudnik 

7. Julia Maria Ligęza, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

8. Katarzyna Marta Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

9. Dorota Joanna Podróżna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 366 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Powiatowe Centrum Kształcenia Praktycznego, ul. Prężyńska 3 - 5 - 

7, 48-200 Prudnik: 

 

1. Andrzej Anatol Białopotocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prudnik 

2. Wioletta Maria Boberska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prudnik 

3. Grażyna Czeczel, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ZAWIŚLAKA - PS, zam. Prudnik 

4. Ilona Krzysztofczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Prudnik 

5. Bożena Nawrath, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

6. Ewelina Natalia Początek, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY 

LEWICA P.PRUDNIK, zam. Prudnik 

7. Ewa Sobczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Prudnik 

8. Grzegorz Wojciech Wiśniewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Prudnik 

9. Elżbieta Agnieszka Zub, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 367 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Obiekt byłej szkoły zawodowej, ul. Podgórna 5, 48-200 Prudnik: 

 

1. Dorota Grażyna Barysz, zgłoszona przez KWW TAK! DLA ZIEMI PRUDNICKIEJ, 

zam. Prudnik 

2. Katarzyna Bugla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prudnik 

3. Elżbieta Depta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

4. Agnieszka Dominika Jędrzejak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Prudnik 

5. Barbara Zofia Kozera, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY LEWICA 

P.PRUDNIK, zam. Prudnik 

6. Natalia Maria Licznar, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ZAWIŚLAKA - PS, zam. Prudnik 

7. Patrycja Sylwia Sługocka, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15PAŹDZIERNIKA-

DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. Rudziczka 

8. Krzysztof Jan Stefan, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Prudnik 

9. Andrzej Zbigniew Trzmielewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 368 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Podgórna 9, 48-200 Prudnik: 

 

1. Agnieszka Maria Bandurowska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY 

LEWICA P.PRUDNIK, zam. Prudnik 

2. Waldemar Rafał Bednarowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Prudnik 

3. Elwira Iwona Curzydło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Konradów 

4. Wiesława Lucyna Hajducka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Prudnik 

5. Lucyna Małgorzata Mastyga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prudnik 

6. Wiesława Alicja Mazur, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Prudnik 

7. Paulina Barbara Orzechowska, zgłoszona przez KWW TAK! DLA ZIEMI PRUDNICKIEJ, 

zam. Rudziczka 

8. Krzysztof Rafał Twardowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prudnik 

9. Anna Maria Zając-Ciesielka, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15PAŹDZIERNIKA-

DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 369 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczne Przedszkole Nr 6, ul. Podgórna 9a, 48-200 Prudnik: 

 

1. Krystyna Janina Dąbrowska-Chawałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Prudnik 

2. Marcin Marek Janik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prudnik 

3. Gabriela Małgorzata Mićka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Prudnik 

4. Anna Bogusława Sękowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ZAWIŚLAKA - PS, 

zam. Prudnik 

5. Violetta Anna Skawińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15PAŹDZIERNIKA-

DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. Prudnik 

6. Katarzyna Beata Trytek, zgłoszona przez KWW TAK! DLA ZIEMI PRUDNICKIEJ, 

zam. Prudnik 

7. Joanna Ewa Ulman, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Prudnik 

8. Józef Włodarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubrza 

9. Magdalena Jolanta Wyród, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 370 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Kompleks Sportowy na osiedlu Jesionowe Wzgórze, ul. Podgórna 7, 

48-200 Prudnik: 

 

1. Monika Joanna Kowalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

2. Aleksandra Maria Kruszelnicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15PAŹDZIERNIKA-

DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. Prudnik 

3. Paweł Dominik Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prudnik 

4. Mariusz Andrzej Maćków, zgłoszony przez KWW TAK! DLA ZIEMI PRUDNICKIEJ, 

zam. Prudnik 

5. Sabina Żaneta Pabis, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ZAWIŚLAKA - PS, zam. Prudnik 

6. Aneta Przeszło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prudnik 

7. Marzena Puzio, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Piorunkowice 

8. Dorota Krystyna Strzelecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prudnik 

9. Maria Świtalska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY LEWICA 

P.PRUDNIK, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 371 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa, Moszczanka 166, 48-200 Prudnik: 

 

1. Natalia Danuta Baklarz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Prudnik 

2. Anna Elżbieta Bernacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Moszczanka 

3. Aneta Daria Curzydło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konradów 

4. Kamila Gawron, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Czyżowice 

5. Danuta Maria Jesionowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Prudnik 

6. Anna Maria Kozicka, zgłoszona przez KWW TAK! DLA ZIEMI PRUDNICKIEJ, 

zam. Moszczanka 

7. Patrycja Wiktoria Lisowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Moszczanka-Kolonia 

8. Anna Maria Szewczyk, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY LEWICA 

P.PRUDNIK, zam. Prudnik 

9. Alicja Maria Ziółkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15PAŹDZIERNIKA-DZIAŁAMY 

LOKALNIE, zam. Moszczanka 

 

  



 

 

Załącznik nr 372 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa, Rudziczka 266, 48-200 Prudnik: 

 

1. Aleksandra Jadwiga Błażków, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY 

LEWICA P.PRUDNIK, zam. Rudziczka 

2. Małgorzata Jadwiga Janisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Niemysłowice 

3. Władysława Kozakiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rudziczka 

4. Klaudia Sylwia Mulik, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ZAWIŚLAKA - PS, 

zam. Czyżowice 

5. Zofia Rożek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Prudnik 

6. Paweł Jakub Siembida, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Prudnik 

7. Patrycja Klaudia Zebzda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Kępnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 373 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Wiejski Dom Kultury, Niemysłowice 131a, 48-200 Prudnik: 

 

1. Michał Rafał Bednarowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prudnik 

2. Bartosz Łukasz Kędroń, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Moszczanka 

3. Małgorzata Agnieszka Kmuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rudziczka 

4. Janusz Pytel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łąka Prudnicka 

5. Urszula Skubańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Szybowice 

6. Anna Maria Szablowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niemysłowice 

7. Wiesław Antoni Zebzda, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA ZAWIŚLAKA - PS, 

zam. Czyżowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 374 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Wiejski Dom Kultury w Łące Prudnickiej, Łąka Prudnicka ul. Nad 

Złotym Potokiem 52, 48-200 Prudnik: 

 

1. Łukasz Curzydło, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Konradów 

2. Agnieszka Dominika Ćwir, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łąka Prudnicka 

3. Beata Stanisława Farasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łąka 

Prudnicka 

4. Anna Kościelewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łąka Prudnicka 

5. Krystyna Anna Kozakiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Prudnik 

6. Michał Krzysztof Krzyżak, zgłoszony przez KWW TAK! DLA ZIEMI PRUDNICKIEJ, 

zam. Łąka Prudnicka 

7. Martyna Anna Łanucha, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Prudnik 

8. Aleksandra Anna Pytel, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ZAWIŚLAKA - PS, zam. Łąka 

Prudnicka 

9. Magdalena Anna Wątor, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY LEWICA 

P.PRUDNIK, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 375 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieszkowicach, 

Mieszkowice 28a, 48-200 Prudnik: 

 

1. Klaudia Wanda Chmielowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

2. Elżbieta Aleksandra Klekociuk, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15PAŹDZIERNIKA-

DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. Rudziczka 

3. Beata Dorota Kościelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieszkowice 

4. Anna Ewa Kurdziel, zgłoszona przez KWW TAK! DLA ZIEMI PRUDNICKIEJ, 

zam. Niemysłowice 

5. Roman Adam Pękala, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prudnik 

6. Izabela Paulina Zarosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niemysłowice 

7. Paweł Ryszard Zwojewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 376 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa, Szybowice 72, 48-200 Prudnik: 

 

1. Grzegorz Wojciech Buczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szybowice 

2. Bożena Małgorzata Dancewicz, zgłoszona przez KWW TAK! DLA ZIEMI PRUDNICKIEJ, 

zam. Prudnik 

3. Kacper Piotr Demkowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prężynka 

4. Dorota Janina Jędrzejczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Wierzbiec 

5. Magdalena Mazur, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15PAŹDZIERNIKA-DZIAŁAMY 

LOKALNIE, zam. Rudziczka 

6. Tomasz Dariusz Muszelik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Charbielin 

7. Aleksandra Trembecka-Faszczowy, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ZAWIŚLAKA - PS, 

zam. Szybowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 377 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Wiejski Dom Kultury, Wierzbiec 5, 48-200 Prudnik: 

 

1. Oliwia Marzena Białecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Prudnik 

2. Oliwia Anna Gąsior, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15PAŹDZIERNIKA-DZIAŁAMY 

LOKALNIE, zam. Prudnik 

3. Aneta Edyta Kolan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierzbiec 

4. Anna Małgorzata Król, zgłoszona przez KWW TAK! DLA ZIEMI PRUDNICKIEJ, 

zam. Wierzbiec 

5. Błażej Bohdan Olejczuk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wierzbiec 

6. Dominika Justyna Pieloch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prudnik 

7. Agnieszka Anna Stanisz-Jakóbczak, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 

LUDOWCY LEWICA P.PRUDNIK, zam. Moszczanka 

 

  



 

 

Załącznik nr 378 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Wiejski Dom Kultury, Czyżowice 57, 48-200 Prudnik: 

 

1. Iwona Honorata Bojanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Niemysłowice 

2. Sylwia Cios, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15PAŹDZIERNIKA-DZIAŁAMY LOKALNIE, 

zam. Prudnik 

3. Karolina Dyda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebina 

4. Anna Danuta Górowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

5. Grzegorz Makuch, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jasiona 

6. Maciej Mulik, zgłoszony przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY LEWICA 

P.PRUDNIK, zam. Czyżowice 

7. Marcin Mulik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Czyżowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 379 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Wiejski Dom Kultury, Piorunkowice 53, 48-200 Prudnik: 

 

1. Maja Adamczuk, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY LEWICA 

P.PRUDNIK, zam. Prudnik 

2. Robert Kazimierz Ćwir, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łąka Prudnicka 

3. Ireneusz Zbigniew Głowacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gryżów 

4. Dorota Maria Hutniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piorunkowice 

5. Lucyna Katarzyna Licznar, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ZAWIŚLAKA - PS, 

zam. Czyżowice 

6. Wiktoria Szewczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mieszkowice 

7. Natalia Paulina Wróblewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Niemysłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 380 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Prudnickie Centrum Medyczne S. A., ul. Piastowska 64, 48-200 

Prudnik: 

 

1. Grażyna Dancewicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ZAWIŚLAKA - PS, zam. Łąka 

Prudnicka 

2. Anna Urszula Kociołek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Prudnik 

3. Jerzy Siembida, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Prudnik 

4. Joanna Małgorzata Zawada, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY 

LEWICA P.PRUDNIK, zam. Jasiona 

5. Mateusz Michał Zub, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 381 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Dom Pomocy Społecznej w Prudniku, ul. Młyńska 11, 48-200 

Prudnik: 

 

1. Krystyna Chmielowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

2. Agata Karolina Janik, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY LEWICA 

P.PRUDNIK, zam. Prudnik 

3. Weronika Maria Malska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łąka 

Prudnicka 

4. Elżbieta Ewa Mazur, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ZAWIŚLAKA - PS, zam. Prudnik 

5. Maria Piechurska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 382 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zakład Karny w Nysie, Oddział Zewnętrzny w Prudniku, ul. 

Kościuszki 7, 48-200 Prudnik: 

 

1. Filip Patryk Adamczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prudnik 

2. Bożena Bronisława Iwanecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prudnik 

3. Teresa Urszula Kałużyńska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15PAŹDZIERNIKA-

DZIAŁAMY LOKALNIE, zam. Prudnik 

4. Katarzyna Elżbieta Krekora, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY 

LEWICA P.PRUDNIK, zam. Prudnik 

5. Marta Magdalena Kubasik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

6. Krzysztof Rafał Winkler, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Prudnik 

7. Paweł Jan Zebzda, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA ZAWIŚLAKA - PS, zam. Czyżowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 383 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Dom Św. Jana Bożego, ul. Piastowska 6, 48-200 Prudnik: 

 

1. Alicja Barbara Filipek, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15PAŹDZIERNIKA-DZIAŁAMY 

LOKALNIE, zam. Prudnik 

2. Rafał Mazur, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA ZAWIŚLAKA - PS, zam. Prudnik 

3. Barbara Simkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

4. Ewelina Stanisława Zemlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krzyżkowice 

5. Amelia Zuziak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Prudnik 

 


